

Nicos ApS

Rudolph Berghs Gade 65, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 83 90 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Nicolai Bo Hjeds
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicos ApS
Rudolph Berghs Gade 65
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 83 90 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Bo Hjeds

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, primært i medieproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.679 kr. mod -5.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.679 kr. mod -5.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver. Støtteerklæringen er gældende frem til årsrapporten 2024 foreligger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Der fremlægges plan for reetablering via positiv udvikling i selskabets investeringer på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.679	-5.632
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32
Resultat før skat	-7.679	-5.664
Årets resultat	-7.679	-5.664
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.679	-5.664
Disponeret i alt	-7.679	-5.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	63.222	63.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.222</u>	<u>63.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.222</u>	<u>63.222</u>
Omsætningsaktiver		
2 Likvide beholdninger	283	3.712
Omsætningsaktiver i alt	<u>283</u>	<u>3.712</u>
Aktiver i alt	<u>63.505</u>	<u>66.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-20.180	-12.501
Egenkapital i alt	<u>19.820</u>	<u>27.499</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.685	34.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.685	39.435
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.685</u>	<u>39.435</u>
Passiver i alt	<u>63.505</u>	<u>66.934</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-6.837	33.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.664	-5.664
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-12.501	27.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.679	-7.679
	<u>40.000</u>	<u>-20.180</u>	<u>19.820</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>63.222</u>	<u>63.222</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>63.222</u>	<u>63.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>63.222</u>	<u>63.222</u>

2. Likvide beholdninger

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver. Støtteerklæringen er gældende frem til årsrapporten 2024 foreligger.

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv som har en værdi på 15 t.kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.